様式第１６号（第１１条関係）

木造住宅除却補助事業完了報告書

                                  年   月   日

 宇 部 市 長 様

                     〒

                 申請者  住所

                       氏名

                                       電話番号

  年  月  日付け宇  第   号で決定のあった、補助対象事業が完了しまし

たので、宇部市住宅・建築物耐震化促進事業費補助金交付要綱第１１条第 1項の規定により、

次のとおり報告します。

１ 事 業 完 了 日         年    月    日

２ 補 助 対 象 事 業 費                   円

３ 補助金交付決定額                   円

４ 除 却 工 事 業 者

会社名：

代表者:             ＴＥＬ：

所在地:〒（  -   ）

□建築業の場合

建築業許可（        ）□大臣 □知事

 （  －    ）      号 （        工事業）

主任技術者（監理技術者）氏名

□解体工事業の場合

解体工事業登録（      ）知事            号

技術管理者氏名

５ 住み替えた建築物の所在地 宇部市

６ 建 築 物 の 所 有 形 態 □中古・建売住宅を購入   □賃 貸   □自宅を新築

７ 住 み 替 え 年 月 日         年    月    日

８ 添 付 書 類

(1)除却に要する費用の領収書の写し

(2)除却工事中・完了後の写真

(3)住み替え後の住民票の写し（前住所記載のもの）

(4)住み替えた建築物の所有者等がわかる書類（登記事項証明

書、賃貸の場合は賃貸契約書の写し）

(5)棟上げが確認できる写真(住宅を新築して住み替えを行う

場合で、事業実施年度内に住み替えできない場合のみ)